

Příloha č. 1

Soupis prací - „Revitalizace plochy na nároží ulic Primátorská a Konšelská“

(poskytne se elektronicky – jedná se o výkaz výměr z PD)

Příloha č. 2

Soupis prací - „Revitalizace plochy na nároží ulic Zenklova, Podlipného a Braunerova“

(poskytne se elektronicky – jedná se o výkaz výměr z PD)

Příloha č. 3

Soupis prací - „Revitalizace plochy na nároží ulic Zenklova a Prosecká“

(poskytne se elektronicky – jedná se o výkaz výměr z PD)

Příloha č. 4

Soupis prací - „Revitalizace zastávky Vosmíkových a přilehlého ostrůvku“

(poskytne se elektronicky – jedná se o výkaz výměr z PD)

Příloha č. 5

Harmonogram stavby po jednotlivých částech díla

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **11016** **Revitalizace ostrůvků v Praze 8**

Objekt: **A** **Primátorská-Konšelská**

Rozpočet: **11016** **Revitalizace ostrůvků v Praze 8-final**

Objednatel: _____ IČO: _____

DIČ: _____

Zhotovitel: **FIRMA s.r.o.**
Na Pěšinách 247/5
182 00 Praha 8

IČO: **62412272**

DIČ: **CZ62412272**

Rozpis ceny

Celkem

HSV			815 036,26
PSV			558 275,66
MON			0,00
Vedlejší náklady			101 000,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			1 474 311,92

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		1 474 311,92 CZK
Základní DPH	21 %		309 606,00 CZK

Zaokrouhlení 0,08 CZK

Cena celkem s DPH 1 783 918,00 CZK

v **Praze**

dne

23.11.2017

Sídlo: _____
 Kontaktní osoba: _____

 Za zhotovitele

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 8

 Za objednatele
 160 48 Praha 8 - Libeň

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
001	Přípravné práce	HSV			46 300,00	3
1	Zemní práce	HSV			50 467,24	3
16	Přemístění výkopku	HSV			90 293,83	6
18.1	Příprava ploch pro ozelenění	HSV			2 535,86	0
18.2	Výsadba zeleně	HSV			48 471,19	3
18.3	Specifikace rostlinného materiálu	HSV			5 309,00	0
19	Hloubení pro podzemní stěny a doly	HSV			146 342,29	10
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			12 250,03	1
46	Zpevněné plochy	HSV			254 885,74	17
8.1	Odvodnění	HSV			5 613,20	0
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			18 581,90	1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			30 423,72	2
713	Izolace tepelné	PSV			2 785,66	0
799	Ostatní	PSV			555 490,00	38
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			103 562,26	7
VN	Vedlejší náklady	VN			101 000,00	7
Cena celkem					1 474 311,92	100

Položkový rozpočet

S:	11016	Revitalizace ostrůvků v Praze 8
O:	A	Primátorská-Konšelská
R:	11016	Revitalizace ostrůvků v Praze 8-final

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 001		Přípravné práce				46 300,00
1	110000010v	Vykližení prostor	soubor	1,00000	3 800,00	3 800,00
2	110000012v	Vypískání podzemních sítí jejich označení a ochrana	soubor	1,00000	12 000,00	12 000,00
3	110000014v	Provedení ochranných opatření, ochrana stáv.konstr., zařízení	soubor	1,00000	5 500,00	5 500,00
4	110000099v	Provedení opatření - DIO, odhad	soubor	1,00000	25 000,00	25 000,00
Díl: 1		Zemní práce				50 467,24
5	113203111R00	Vytrhání obrub z dlažebních kostek	m	5,60000	87,00	487,20
		1,315+3,02+1,265		5,6		
6	113106212R00	Rozebrání dlažeb z velkých kostek v živici	m2	0,94950	55,20	52,41
		(0,96+1,52+0,685)*0,3		0,9495		
7	979071112R00	Očištění vybour. kostek velkých s výplní MC/živici	m2	0,94950	67,00	63,62
		Položka pořadí 6 : 0,94950		0,9495		
8	113109315R00	Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.15 cm	m2	2,62950	605,00	1 590,85
		lože obrub : 5,6*0,3		1,68		
		Položka pořadí 6 : 0,94950		0,9495		
9	113201111R00	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových	m	34,19000	110,00	3 760,90
		1,5+1,58+1,635+7,39+1,275+1,16+1,96+1,86+2,78+1,195		34,19		
		+1,185+4,16+5,28+1,23				
10	120901121R00	Bourání konstrukci z prostého betonu v odkopávkách	m3	1,43598	5 270,00	7 567,61
		Položka pořadí 9 : 34,19000*0,042		1,43598		
11	113108405R00	Odstranění podkladu pl. nad 50 m2, živice tl.4 cm	m2	100,75600	26,00	2 619,66
		z PD : 100,756		100,756		
12	113107610R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.10 cm	m2	100,75600	22,30	2 246,86
		Položka pořadí 11 : 100,75600		100,756		
13	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	20,15120	166,20	3 349,13
		Položka pořadí 11 : 100,75600*0,2		20,1512		
14	111301111R00	Sejmutí drnu tl. do 10 cm, s přemístěním do 50 m	m2	70,81200	69,20	4 900,19
		z PD : 70,812		70,812		
15	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	7,08120	68,20	482,94
		Položka pořadí 14 : 70,81200*0,1		7,0812		
16	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	9,91368	162,00	1 606,02
		Položka pořadí 14 : 70,81200*0,14		9,91368		
17	131201201R00	Hloubení zapažených jam v hor.3 do 100 m3	m3	27,48401	765,40	21 036,26
		pro kontejnery : (2,305+2,075)/2*2,175*3,85		18,33851		
		(1,785+1,565)/2*2,10*2,60		9,1455		
18	131201209R00	Příplatek za lepivost - hloubení zapaž.jam v hor.3	m3	13,74201	51,20	703,59
		Položka pořadí 17 : 27,48402*0,5		13,74201		
Díl: 16		Přemístění výkopku				90 293,83
19	167101201R00	Nakládání výkopku z hor.1 + 4 - ručně	m3	63,69935	555,00	35 353,14
		Položka pořadí 13 : 20,15120		20,1512		
		Položka pořadí 14 : 70,81200*0,1		7,0812		
		Položka pořadí 16 : 9,91368		9,91368		
		Položka pořadí 17 : 27,48401		27,48401		
		Položka pořadí 25 : 20,57650*-0,24		-4,93836		

Položkový rozpočet

S:	11016	Revitalizace ostrůvků v Praze 8
O:	A	Primátorská-Konšelská
R:	11016	Revitalizace ostrůvků v Praze 8-final

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		Položka pořadí 27 : 26,89471*-0,14		-3,76526		
		Položka pořadí 80 : 7,77288		7,77288		
20	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	63,69935	296,30	18 874,12
		Položka pořadí 19 : 63,69935		63,69935		
21	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	636,99350	22,40	14 268,65
		Položka pořadí 20 : 63,69935*10		636,9935		
22	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	63,69935	17,20	1 095,63
		Položka pořadí 20 : 63,69935		63,69935		
23	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	63,69935	325,00	20 702,29
		Položka pořadí 22 : 63,69935		63,69935		
Díl: 18.1		Příprava ploch pro ozelenění				2 535,86
24	182001131R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 20 cm v rovině pro zatravnění : 15,485+5,0915	m2	20,57650	45,30	932,12
				20,5765		
25	181006114R00	Rozprostření zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 24 cm	m2	20,57650	18,60	382,72
		Položka pořadí 24 : 20,57650		20,5765		
26	182001121R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 15 cm v rovině pro záhony : 16,7998+10,0949	m2	26,89470	34,20	919,80
				26,8947		
27	181006112R00	Rozprostření zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 14 cm	m2	26,89470	11,20	301,22
		Položka pořadí 26 : 26,89470		26,8947		
Díl: 18.2		Výsadba zeleně				48 471,19
28	184818232	Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem - zřízení vč. odstranění, výška 2 m., prům. kmene 300-500 mm	ks	1,00000	566,90	566,90
29	184802111	Chemické odplevelení půdy před založením kultury v rovině postřikem Roundup - rozsah dle aktuálního, stavu před realizací sadových úprav	m2	47,00000	2,20	103,40
30	M001	Roundup 5 l/ha	l	0,03000	378,30	11,35
31	R001	Vypleť a nakypření výsadbové mísy stávající lípy vč. doplnění kompostu tl. 3-5 cm	m2	3,00000	74,20	222,60
32	M002	Kompost ke stávající lípě	m3	0,12000	810,00	97,20
33	183403114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině (celoplošně, všechny plochy pro zeleň)	m2	47,00000	0,80	37,60
34	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině (celoplošně, všechny plochy pro zeleň)	m2	47,00000	3,30	155,10
35	181301101	Rozprostření a urovnání ornice substrátu v rovině do 1:5 tl. 100 mm - pod trávnik	m2	20,00000	31,20	624,00
36	M003	Substrát pod trávnik	m3	2,00000	702,20	1 404,40
37	181301103	Rozprostření a urovnání substrátu v rovině do 1:5 tl. 200 mm - pod záhony	m2	27,00000	59,00	1 593,00
38	M004	Substrát pro trvalky do záhonů	m3	5,40000	842,00	4 546,80
39	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině (celoplošně, všechny plochy pro zeleň)	m2	47,00000	3,30	155,10
40	185802113	Hnojení umělým hnojivem celoplošně 30 g/m2 v rov.	t	0,00150	5 507,00	8,26
41	M005	Hnojivo (NPK)	kg	1,50000	39,20	58,80

Položkový rozpočet

S:	11016	Revitalizace ostrůvků v Praze 8
O:	A	Primátorská-Konšelská
R:	11016	Revitalizace ostrůvků v Praze 8-final

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
42	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do vzdálenosti 5000 mvč. odvozu a likvidace, bioodpadu po chemickém odplevelení, dopravu nad 5 km připočítat k ceně	t	9,02000	825,00	7 441,50
43	183101111	Hloubení jamek pro vysaz.rostl.bez výměny půdy v rovině do 0,002 m3	ks	140,00000	67,10	9 394,00
44	183101112	Hloubení jamek pro vysaz.rostl.bez výměny půdy v rovině 0,002-0,005 m3	ks	14,00000	12,10	169,40
45	183211322	Výsadba květin do připravené půdy se zalitím trvalky o prům. květináře 80-120 mm v rovině	ks	140,00000	15,70	2 198,00
46	183211323	Výsadba květin do připravené půdy se zalitím trvalky o prům. květináře 120-250 mm v rovině	ks	14,00000	24,10	337,40
47	M006	voda na zalití (15 l/m2)	m3	0,40000	92,00	36,80
48	184911421	Mulčování vysazených rostlin kůrou tl. do 10 cm v rov.	m2	27,00000	33,45	903,15
49	M007	Jemná borka na mulč záhonů tl. 7 cm	m3	2,00000	885,00	1 770,00
50	184801131	Ošetření dřevin ve skupinách v rovině	m2	27,00000	42,30	1 142,10
51	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do vzdálenosti 5000 mvč. odvozu a likvidace, bioodpadu po chemickém odplevelení, dopravu nad 5 km připočítat k ceně	t	2,08000	823,00	1 711,84
52	181411151	založení trávníku předpěstovaným travním kobercem v rovině	m2	20,00000	61,60	1 232,00
53	M008	travní koberec, včetně ztratného 5%	m2	21,00000	126,10	2 648,10
54	R002	Zalitií koberců při pokládce	m2	20,00000	3,30	66,00
55	M009	voda na zalití (10 l/m2)	m3	0,20000	92,00	18,40
56	185803111	Ošetření trávníku jednorázové v rovině	m2	20,00000	3,40	68,00
57	184802611	Chemické odplevelení po založení v rovině (např. Bofix.)	m2	20,00000	3,60	72,00
58	M010	Selektivní herbicid např. Bofix (40 ml/100 m2)	l	0,00800	2 376,00	19,01
59	R003	Likvidace bioodpadu z trávníků koberců (uložení na kompostárnu)	t	0,01000	723,00	7,23
60	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do vzdálenosti 5000 mvč. odvozu a likvidace, bioodpadu po chemickém odplevelení, dopravu nad 5 km připočítat k ceně	t	0,55000	825,00	453,75
61	R004	instalace oplocení (dřevěné kůly spojené ve dvou úrovních lanem - v 0,3 a 0,6 m, vzdálenost 2 m)	bm	42,00000	103,00	4 326,00
62	M011	oplocení - dřevěné kůly (výška 1,2 m, průměr 5-7 cm, impregnované, předvrtané) cca 22 ks, spojené, lany s ocelovou duší (průměr 1 cm ve dvou úrovních od země) cca 85 bm	bm	42,00000	116,00	4 872,00
Díl: 18.3		Specifikace rostlinného materiálu				5 309,00
63	T1	Miscanthus sinensis Graziella-okrasná travina - Ko 1L	kus	6,00000	81,00	486,00
64	T2	Miscanthus sinensis Gracillimus-okrasná travina - Ko 1L	kus	8,00000	81,00	648,00
65	T3	Salvia nemorosa Caradonna-šalvěj - H9	kus	15,00000	30,00	450,00
66	T4	Rudbeckia fulgida Goldsturm-rudběkie - H9	kus	20,00000	28,00	560,00
67	T5	Nepeta faassenii-šanta - H9	kus	75,00000	27,00	2 025,00

Položkový rozpočet

S:	11016	Revitalizace ostrůvků v Praze 8
O:	A	Primátorská-Konšelská
R:	11016	Revitalizace ostrůvků v Praze 8-final

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
68	T6	Lavandula angustifolia-levandule - H9	kus	30,00000	38,00	1 140,00
Díl: 19		Hloubení pro podzemní stěny a doly				146 342,29
69	151822301R00	Vrty pro záporny nezap.do 380 mm hl.0-5 m hor.3 (4,41-0,30)*6 (3,51-0,30)*2	m	31,08000	1 433,00	44 537,64
				24,66		
				6,42		
70	151823101R00	Osazení zápor ocelových jednoduchých do dl. 8 m 8*2,0	m	16,00000	1 692,00	27 072,00
				16		
71	13380530R	Tyč průřezu I 160, střední, jakost oceli 11373 8*4,41*0,01790	t	0,63151	21 623,00	13 655,14
				0,63151		
72	13384325R	Tyč průřezu U 100, střední, jakost oceli 11373 7*2,41*0,0106	t	0,17882	22 102,00	3 952,28
				0,17882		
73	151823301R00	Příplatek za dopravné materiálu ve specifikaci Položka pořadí 72 : 0,17882 Položka pořadí 71 : 0,63151	t	0,81033	236,00	191,24
				0,17882		
				0,63151		
74	331941001R00	Nosné spojovací svary sloupů tl. do 10 mm záporny I+U 7*2,41*2	m	33,74000	466,00	15 722,84
				33,74		
75	224311411R0v	Výplň kotvení zápor z C 16/20 3,14*0,16*0,16*2,0*3 3,14*0,16*0,16*2,9*3 3,14*0,16*0,16*1,5*2	m3	1,42280	2 930,00	4 168,80
				0,4823		
				0,69934		
				0,24115		
76	151825101R00	Pažiny z dřevěných fošen tl. 4 cm (3,85+2*2,175+1,038+0,213)*2,41 (2*2,10+2,60)*2,01	m2	36,44491	740,00	26 969,23
				22,77691		
				13,668		
77	151101301R00	Rozepršení stěn pažení - příložné - hl. do 4 m Položka pořadí 17 : 27,48401	m3	27,48401	52,60	1 445,66
				27,48401		
78	151101311R00	Odstranění rozepršení stěn - příložné - hl. do 4 m Položka pořadí 77 : 27,48401	m3	27,48401	14,30	393,02
				27,48401		
79	605180076R	Kulatina dřevěná frézovaná d=150mm l=4,0 m dle potřeby, jehličnaté dřevo, oba konce rovné	kus	1,00000	710,30	710,30
80	175101201R00	Obsyp objektu bez prohození sypaniny 0,65*3,85 0,4476*2,6 (0,6587+0,5666)*1,55 0,566*2*1,95	m3	7,77288	682,00	5 301,10
				2,5025		
				1,16376		
				1,89922		
				2,2074		
81	175101209R00	Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp objektu Položka pořadí 80 : 7,77288	m3	7,77288	286,00	2 223,04
				7,77288		
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				12 250,03
82	271531113R00	Polštář základu z kameniva hr. drceného 16-32 mm, pod kontejnery z PD : 0,924*3,85 0,693*2,60	m3	5,35920	1 430,00	7 663,66
				3,5574		
				1,8018		
83	452385121Vvm	Podkladní pražce železobeton do 50000 mm2 C20/25 4*1,615	m	6,46000	493,00	3 184,78
				6,46		
84	452368113R00	Výztuž podkladních desek z oceli 10 505(R)	t	0,02907	25 799,00	749,98

Položkový rozpočet

S:	11016	Revitalizace ostrůvků v Praze 8
O:	A	Primátorská-Konšelská
R:	11016	Revitalizace ostrůvků v Praze 8-final

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		4*1,615*0,1*0,5*0,090		0,02907		
85	452351101R00	Bednění podklad. desek a roznáš.prahů 2*(6,46+4*0,50)*0,1*1,1	m2	1,86120	350,10	651,61
				1,8612		
Díl: 46		Zpevněné plochy				254 885,74
86	338920021R00	Osazení betonové palisády, š. do 20 cm, dl. 60 cm 1,75+2*1,55+0,15+1,70 2*2,25+1,95	m	13,15000	1 089,00	14 320,35
				6,7		
				6,45		
87	59228409R	Palisáda přírodní 16x16x60 cm 42+41	kus	83,00000	128,30	10 648,90
				83		
88	591141111R00	Kladení dlažby velké kostky, lože z MC tl. 5 cm, pův.mat. Položka pořadí 6 : 0,94950	m2	0,94950	522,00	495,64
				0,9495		
89	451577977R00	Podklad pod dlažbu z šterkodrti tl.do 10 cm Položka pořadí 88 : 0,94950	m2	0,94950	106,30	100,93
				0,9495		
90	181201111R00	Úprava pláňe na násypch se zhutněním - ručně Položka pořadí 6 : 0,94950 Položka pořadí 92 : 102,49260 Položka pořadí 94 : 9,56490	m2	113,00700	39,30	4 441,18
				0,9495		
				102,4926		
				9,5649		
91	564871111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm Položka pořadí 92 : 102,49260 Položka pořadí 94 : 9,56490	m2	112,05750	276,00	30 927,87
				102,4926		
				9,5649		
92	596111111R00	Kladení dlažby mozaika 1barva, lože z kam.do 4 cm z PD : 102,4926	m2	102,49260	355,00	36 384,87
				102,4926		
93	58380056.AR	Mozaika dlažební žulová chodníková 4/6 řezaná Položka pořadí 92 : 102,49260*1,02	m2	104,54245	1 102,00	115 205,78
				104,54245		
94	596215041R0v	Kladení dlažby do drtě tl.6 cm, varovné a signální pásy signální a varovné pásy : 2,8462+2,9145 1,9118+1,8924	m2	9,56490	274,00	2 620,78
				5,7607		
				3,8042		
95	59245041RV	Dlažba bílá 255/255/35 - rovinné desky, ref.Coming signální a varovné pásy : (1,9118+1,8924)*1,1	m2	4,18462	2 165,00	9 059,70
				4,18462		
96	592451151RV	Dlažba um.kámen 200x200x30 cm černá pro nevidomé, ref.Coming signální a varovné pásy : (2,8462+2,9145)*1,1	m2	6,33677	2 100,00	13 307,22
				6,33677		
97	916661111RT5	Osazení park. obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou, včetně obrubníku 80x250x1000 mm 9,40+10,45+1,20+0,70+7,80+6,15+1,30+1,50+2,0+2*0,70	m	41,90000	285,00	11 941,50
				41,9		
98	916661111RT3	Osazení park. obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou, včetně obrubníku 80x250x500 mm-oblouky 2,20+2,35+0,80+1,40 1,10+0,55+1,16+0,42 2*0,80	m	11,58000	469,00	5 431,02
				6,75		
				3,23		
				1,6		
Díl: 8.1		Odvodnění				5 613,20
99	721176213R00	Potrubí KG odpadní svislé D 125 x 3,2 mm odvodnění kontejneru 4*2,10	m	8,40000	583,00	4 897,20
				8,4		

Položkový rozpočet

S:	11016	Revitalizace ostrůvků v Praze 8
O:	A	Primátorská-Konšelská
R:	11016	Revitalizace ostrůvků v Praze 8-final

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
100	721176213R0a	Kotvení potrubí odvodnění kontejneru	ks	4,00000	179,00	716,00
Díl: 91						18 581,90
Doplňující práce na komunikaci						
101	966641119R0v	ČP - Demontáž a zpětná montáž poštovní schránky, vč.základu	soubor	1,00000	14 300,00	14 300,00
102	966006132R00	Odstranění doprav.značek se sloupky, s bet.patkami	kus	3,00000	288,00	864,00
103	914001121R00	Osaz.sloupku dopr.značky vč. bet.základu+Al patka	kus	3,00000	944,00	2 832,00
104	914001125R00	Osazení svislé dopr.značky na sloupek nebo konzolu	kus	3,00000	195,30	585,90
Díl: 99						30 423,72
Staveništní přesun hmot						
105	998255111R00	Přesun hmot	t	128,91408	236,00	30 423,72
Díl: 713						2 785,66
Izolace tepelné						
106	713111125R00	Izolace tepelné konstrukci spodem, lepením 1,55*3,1	m2	4,80500 4,805	148,00	711,14
107	283763516R	Deska XPS Styrodur 2800 C 1250 x 600 x 100 mm Položka pořadí 106 : 4,80500*1,03	m2	4,94915 4,94915	416,00	2 058,85
108	998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	t	0,01884	832,00	15,67
Díl: 799						555 490,00
Ostatní						
109	903 R00	Hzs-mont.prace ve stolach a tunel.	h	12,00000	365,00	4 380,00
110	171156500700R	Jeřáb automobilní 10 t DS0101 RS LIAZ	Sh	6,00000	1 715,00	10 290,00
111	0906001b	Kontejner podzemní-papír, plast -3 m3 ocel. vana, povrch. úpr.-pražská mozaika-dlažba, sestava 2 kontejnerů	soubor	1,00000	345 620,00	345 620,00
112	0906003b	Kontejner podzemní-sklo-sklo-3 m3 ŽB vana, povrch. úpr.-pražská mozaika-dlažba	soubor	1,00000	195 200,00	195 200,00
Díl: D96						103 562,26
Přesuny suti a vybouraných hmot						
113	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	43,25440	245,00	10 597,33
114	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	216,27199	28,00	6 055,62
115	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	43,25440	340,00	14 706,50
116	979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	605,56157	28,00	16 955,72
117	979087113R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	43,25440	463,00	20 026,79
118	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	43,25440	11,20	484,45
119	979990113R00	Poplatek za skládku suti - obalované kam. - asfalt	t	11,09475	1 296,00	14 378,80
120	979999999R00	Poplatek za skládku 10 % příměsí	t	32,15964	633,00	20 357,05
Díl: VN						101 000,00
Vedlejší náklady						
121	VRN0	Ztížené výrobní podmínky	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00
122	VRN1	Oborová přírážka	Soubor	0,00000		0,00
123	VRN2	Přesun stavebních kapacit	Soubor	0,00000		0,00
124	VRN3	Mimostaveništní doprava	Soubor	1,00000	36 000,00	36 000,00
125	VRN4	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	30 000,00	30 000,00
126	VRN5	Provoz investora	Soubor	0,00000		0,00
127	VRN6	Kompletační činnost (IČD)	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00
Celkem						1 474 311,92

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	11016	Revitalizace ostrůvků v Praze 8
O:	A	Primátorská-Konšelská
R:	11016	Revitalizace ostrůvků v Praze 8-final

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **11016** **Revitalizace ostrůvků v Praze 8**

Objekt: **B** **Zenklova-Podlipného-Braunerova**

Rozpočet: **11016** **Revitalizace ostrůvků v Praze 8-final**

Objednatel: _____ IČO: _____
 _____ DIČ: _____

Zhotovitel: **FIRMA s.r.o.** IČO: **62412272**
Na Pěšinách 247/5 DIČ: **CZ62412272**
182 00 Praha 8

Rozpis ceny	Celkem
HSV	931 173,09
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	60 000,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	991 173,09

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	991 173,09 CZK
Základní DPH	21 %	208 146,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,09 CZK

Cena celkem s DPH **1 199 319,00 CZK**

v **Praze**

dne

23.11.2017

 **FIRMA s.r.o.**
 Sídlo: _____
 Kancelář: _____
 IČ: _____
 Tel: _____

 Za zhotovitele

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 8
 Úřad městské části
 odbor životního prostředí
 Zenklova 1/35
 180 48 Praha 8

 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
001	Přípravné práce	HSV			46 300,00	5
1	Zemní práce	HSV			89 237,95	9
16	Přemístění výkopku	HSV			33 295,40	3
18.1	Příprava ploch pro ozelenění	HSV			7 106,42	1
18.2	Výsadba zeleně	HSV			59 168,64	6
18.3	Specifikace rostlinného materiálu	HSV			5 398,00	1
46	Zpevněné plochy	HSV			277 663,01	28
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			169 464,60	17
99	Staveništní přesun hmot	HSV			33 614,25	3
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			209 924,82	21
VN	Vedlejší náklady	VN			60 000,00	6
Cena celkem					991 173,09	100

Položkový rozpočet

S:	11016	Revitalizace ostrůvků v Praze 8
O:	B	Zenklova-Podlipného-Braunerova
R:	11016	Revitalizace ostrůvků v Praze 8-final

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 001		Přípravné práce				46 300,00
1	110000010v	Vyklizení prostor	soubor	1,00000	3 800,00	3 800,00
2	110000012v	Vypískání podzemních sítí jejich označení a ochrana	soubor	1,00000	12 000,00	12 000,00
3	110000014v	Provedení ochranných opatření, ochrana stáv.konstr., zařízení	soubor	1,00000	5 500,00	5 500,00
4	110000099v	Provedení opatření - DIO, odhad	soubor	1,00000	25 000,00	25 000,00
Díl: 1		Zemní práce				89 237,95
5	113201111R00	Vytrhání obrubníků chodnikových a parkových, š.80-100	m	43,34500	107,00	4 637,92
		tl. 80-100 : 2*17,885+2,885		38,655		
		4,69		4,69		
6	113203111R00	Vytrhání obrub z dlažebních kostek, š.100	m	18,97000	87,00	1 650,39
		1,345+16,48+0,955+0,19		18,97		
7	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních, š.400	m	9,46000	87,00	823,02
		1,71+2,38+1,175+1,02+1,33+1,845		9,46		
8	979024441R00	Očištění vybour. obrubníků všech loží a výplní	m	28,43000	28,50	810,26
		Položka pořadí 6 : 18,97000		18,97		
		Položka pořadí 7 : 9,46000		9,46		
9	120901121R00	Bourání konstrukcí z prostého betonu v odkopávkách, lože obrub	m3	1,77714	5 262,00	9 351,31
		tl. 80-100 : (2*17,885+2,885)*0,01612		0,62312		
		4,69*0,04		0,1876		
		Položka pořadí 6 : 18,97000*0,03		0,5691		
		Položka pořadí 7 : 9,46000*0,042		0,39732		
10	113106212R00	Rozebrání dlažeb z velkých kostek v živici	m2	14,37000	55,00	790,35
		š. 500 mm : 11,67+2,70		14,37		
11	113107520R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	14,37000	310,00	4 454,70
		Položka pořadí 10 : 14,37000		14,37		
12	979071112R00	Očištění vybour. kostek velkých s výplní MC/živici	m2	14,37000	68,00	977,16
		Položka pořadí 10 : 14,37000		14,37		
13	919735112R00	Řezání stávajícího živичného krytu tl. 5 - 10 cm	m	5,95000	81,00	481,95
		2,65+3,30		5,95		
14	113108305R00	Odstranění podkladu pl.do 50 m2, živice tl. 4 cm	m2	70,06000	97,50	6 830,85
		z PD : 5,75+4,50+16,60+43,21		70,06		
15	113109310R00	Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.10 cm	m2	70,06000	406,00	28 444,36
		Položka pořadí 14 : 70,06000		70,06		
16	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	14,01200	162,00	2 269,94
		Položka pořadí 14 : 70,06000*0,2		14,012		
17	113108306R00	Odstranění podkladu pl.do 50 m2, živice tl. 6 cm, asf.+drt'+příměs zeminy	m2	43,24000	113,60	4 912,06
		z PD : 43,24		43,24		
18	113106222R00	Rozebrání dlažeb z drobných kostek v živici	m2	43,24000	38,20	1 651,77
		Položka pořadí 17 : 43,24000		43,24		
19	113107515R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.15 cm	m2	43,24000	255,00	11 026,20
		Položka pořadí 18 : 43,24000		43,24		
20	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	8,27985	162,20	1 342,99

Položkový rozpočet

S:	11016	Revitalizace ostrůvků v Praze 8
O:	B	Zenklova-Podlipného-Braunerova
R:	11016	Revitalizace ostrůvků v Praze 8-final

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		Položka pořadí 17 : 43,24000*0,165 5,09*(0,425-0,20)		7,1346 1,14525		
21	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu z PD : 7,11+3,32	m2	10,43000 10,43	44,40	463,09
22	113107508R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.8 cm Položka pořadí 21 : 10,43000	m2	10,43000 10,43	163,20	1 702,18
23	111301111R00	Sejmutí drnu tl. do 10 cm, s přemístěním do 50 m z PD : 97,03	m2	97,03000 97,03	61,20	5 938,24
24	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m Položka pořadí 23 : 97,03000*0,1	m3	9,70300 9,703	70,00	679,21
Díl: 16		Přemístění výkopku				33 295,40
25	167101201R00	Nakládání výkopku z hor.1 + 4 - ručně Položka pořadí 16 : 14,01200 Položka pořadí 20 : 8,27985 Položka pořadí 23 : 97,03000*0,1 Položka pořadí 31 : 73,79000*0,1	m3	24,61585 14,012 8,27985 9,703 -7,379	555,00	13 661,80
26	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m Položka pořadí 25 : 24,61585	m3	24,61585 24,61585	272,00	6 695,51
27	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km Položka pořadí 25 : 24,61585*10	m3	246,15850 246,1585	22,60	5 563,18
28	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m Položka pořadí 25 : 24,61585	m3	24,61585 24,61585	17,60	433,24
29	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4 Položka pořadí 25 : 24,61585	m3	24,61585 24,61585	282,00	6 941,67
Díl: 18.1		Příprava ploch pro ozelenění				7 106,42
30	182001111R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině trávník : 73,79	m2	73,79000 73,79	25,60	1 889,02
31	181006111R00	Rozprostření zemín v rov./sklonu 1:5, tl. do 10 cm Položka pořadí 30 : 73,79000	m2	73,79000 73,79	6,30	464,88
32	182001131R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 20 cm v rovině záhon : 22,39	m2	22,39000 22,39	44,30	991,88
33	181201111R00	Úprava pláně na násypch se zhutněním - ručně Položka pořadí 30 : 73,79000 Položka pořadí 32 : 22,39000	m2	96,18000 73,79 22,39	39,10	3 760,64
Díl: 18.2		Výsadba zeleně				59 168,64
34	184818231	Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem - zřízení vč. odstranění, výška 2 m., prům. kmene do 300 mm	ks	1,00000	484,00	484,00
35	184802111	Chemické odplevelení půdy před založením kultury v rovině postřikem Roundup - rozsah dle aktuálního, stavu před realizací sadových úprav	m2	65,00000	2,20	143,00
36	184802211	Chemické odplevelení půdy před založením kultury 1:5-1:2 postřikem Roundup - rozsah dle aktuálního, stavu před realizací sadových úprav	m2	30,00000	2,60	78,00
37	M001	Roundup 5 l/ha	l	0,05000	377,00	18,85

Položkový rozpočet

S:	11016	Revitalizace ostrůvků v Praze 8
O:	B	Zenklova-Podlipného-Braunerova
R:	11016	Revitalizace ostrůvků v Praze 8-final

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
38	183403114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině (celoplošně, všechny plochy pro zeleň)	m2	65,00000	0,90	58,50
39	183403115	Obdělání půdy kultivátorováním 1:5-1:2	m2	30,00000	1,20	36,00
40	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině (celoplošně, všechny plochy pro zeleň)	m2	65,00000	3,30	214,50
41	183403253	Obdělání půdy hrabáním 1:5-1:2	m2	30,00000	4,50	135,00
42	181301101	Rozprostření a urovňání ornice substrátu v rovině do 1:5 tl. 100 mm - pod trávnik	m2	40,00000	31,00	1 240,00
43	182301121	Rozprostření a urovňání ornice substrátu 1:5-1:2 tl. 100 mm - pod trávnik	m2	30,00000	44,00	1 320,00
44	M003	Substrát pod trávnik	m3	7,00000	702,00	4 914,00
45	181301103	Rozprostření a urovňání substrátu v rovině do 1:5 tl. 200 mm - pod záhony	m2	25,00000	65,00	1 625,00
46	M004	Substrát pro trvalky do záhonů	m3	5,00000	855,00	4 275,00
47	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině (celoplošně, všechny plochy pro zeleň)	m2	65,00000	3,30	214,50
48	183403253	Obdělání půdy hrabáním 1:5-1:2	m2	30,00000	4,50	135,00
49	185802113	Hnojení umělým hnojivem celoplošně 30 g/m2 v rov.	t	0,00300	5 510,00	16,53
50	M005	Hnojivo (NPK)	kg	3,00000	39,00	117,00
51	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do vzdálenosti 5000 mvč. odvozu a likvidace, bioodpadu po chemickém odplevelení, dopravu nad 5 km připočítat k ceně	t	14,50000	825,00	11 962,50
52	183101111	Hloubení jamek pro vysaz.rostl.bez výměny půdy v rovině do 0,002 m3	ks	126,00000	6,60	831,60
53	183101112	Hloubení jamek pro vysaz.rostl.bez výměny půdy v rovině 0,002-0,005 m3	ks	15,00000	12,20	183,00
54	183211322	Výsadba květin do připravené půdy se zalitím trvalky o prům. květináře 80-120 mm v rovině	ks	126,00000	16,20	2 041,20
55	183211323	Výsadba květin do připravené půdy se zalitím trvalky o prům. květináře 120-250 mm v rovině	ks	15,00000	25,00	375,00
56	M006	voda na zalití (15 l/m2)	m3	0,40000	92,00	36,80
57	184911421	Mulčování vysazených rostlin kůrou tl. do 10 cm v rov.	m2	25,00000	33,20	830,00
58	M007	Jemná borka na mulč záhonů tl. 7 cm	m3	2,00000	885,00	1 770,00
59	184801131	Ošetření dřevin ve skupinách v rovině	m2	25,00000	42,00	1 050,00
60	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do vzdálenosti 5000 mvč. odvozu a likvidace, bioodpadu po chemickém odplevelení, dopravu nad 5 km připočítat k ceně	t	2,10000	825,00	1 732,50
61	181411151	založení trávniku předpěstovaným travním kobercem v rovině	m2	40,00000	61,00	2 440,00
62	181411152	založení trávniku předpěstovaným travním kobercem 1:5-1:2	m2	30,00000	75,00	2 250,00
63	M008	travní koberec včetně ztrátového 5%	m2	75,00000	125,00	9 375,00
64	R002	Zalití kobereců při pokládce	m2	70,00000	5,30	371,00
65	M009	voda na zalití (10 l/m2)	m3	0,70000	92,30	64,61
66	185803111	Ošetření trávniku jednorázově v rovině	m2	40,00000	3,40	136,00
67	185803112	Ošetření trávniku jednorázově 1:5-1:2	m2	30,00000	5,30	159,00

Položkový rozpočet

S:	11016	Revitalizace ostrůvků v Praze 8
O:	B	Zenklova-Podlipného-Braunerova
R:	11016	Revitalizace ostrůvků v Praze 8-final

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
68	184802611	Chemické odplevelení po založení v rovině (např. Bofix)	m2	40,00000	4,00	160,00
69	184802621	Chemické odplevelení po založení 1:5-1:2 (např. Bofix)	m2	30,00000	5,00	150,00
70	M010	Selektivní herbicid např. Bofix (40 ml/100 m2)	l	0,03000	2 385,00	71,55
71	R003	Likvidace bioodpadu z travníků koberců (uložení na kompostárnu)	t	0,02000	725,00	14,50
72	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do vzdálenosti 5000 mvč. odvozu a likvidace, bioodpadu po chemickém odplevelení, dopravu nad 5 km připočítat k ceně	t	1,75000	890,00	1 557,50
73	R004	instalace oplocení (dřevěné kůly spojené ve dvou úrovních lanem - v 0,3 a 0,6 m, vzdálenost 2 m)	bm	30,00000	103,40	3 102,00
74	M011	oplocení - dřevěné kůly (výška 1,2 m, průměr 5-7 cm, impregnované, předvrtané) cca 15 ks, spojené, lany s ocelovou duší (průměr 1 cm ve dvou úrovních od země) cca 60 bm	bm	30,00000	116,00	3 480,00
Díl: 18.3		Specifikace rostlinného materiálu				5 398,00
75	T1	Yucca filamentosa-juka - Ko 1L	kus	6,00000	85,00	510,00
76	T2	Miscanthus sinensis Gracillimus-okrasná travina - Ko 1L	kus	9,00000	82,00	738,00
77	T3	Gaura lindheimeri-gaura - H9	kus	10,00000	31,00	310,00
78	T4	Lavandula angustifolia-levandule - H9	kus	50,00000	39,00	1 950,00
79	T5	Echinops bannaticus Blue Glow-bělotrn - H9	kus	6,00000	35,00	210,00
80	T6	Nepeta faassenii-šanta - H9	kus	60,00000	28,00	1 680,00
Díl: 46		Zpevněné plochy				277 663,01
81	181201111R00	Úprava pláňe na násypch se zhuštěním - ručně	m2	151,33500	39,70	6 008,00
		Položka pořadí 82 : 14,37000		14,37		
		Položka pořadí 84 : 47,78000		47,78		
		Položka pořadí 87 : 51,29000		51,29		
		Položka pořadí 89 : 28,42000		28,42		
		Položka pořadí 95 : 18,97000*0,3		5,691		
		Položka pořadí 96 : 9,46000*0,4		3,784		
82	591141111R00	Kladení dlažby velké kostky, lože z MC tl. 4 cm, pův.mat.	m2	14,37000	525,00	7 544,25
		Položka pořadí 10 : 14,37000		14,37		
83	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhuštění tloušťky 20 cm	m2	14,37000	225,00	3 233,25
		Položka pořadí 82 : 14,37000		14,37		
84	591111111R00	Kladení dlažby velké kostky, lože z kamen.tl. 4 cm, parking	m2	47,78000	196,00	9 364,88
		parking z PD : 47,78		47,78		
85	58380129R	Kostka dlažební drobná 10/12 štípaná ltř. 1t=4,0m2	t	12,18390	3 562,00	43 399,05
		parking z PD : 47,78/4*1,02		12,1839		
86	564871111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhuštění tloušťky 25 cm	m2	47,78000	275,00	13 139,50
		Položka pořadí 84 : 47,78000		47,78		
87	596111111R00	Kladení dlažby mozaika 1barva, lože z kam.do 4 cm	m2	51,29000	355,00	18 207,95
		z PD : 44,73+6,56		51,29		
88	58380056.AR	Mozaika dlažební žulová chodníková 4/6 řezaná	m2	52,31580	1 120,00	58 593,70

Položkový rozpočet

S:	11016	Revitalizace ostrůvků v Praze 8
O:	B	Zenklova-Podlipného-Braunerova
R:	11016	Revitalizace ostrůvků v Praze 8-final

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		Položka pořadí 87 : 51,29000*1,02		52,3158		
89	596215041R0v	Kladení dlažby do drtě tl.6 cm, varovné a signální pásy	m2	28,42000	274,00	7 787,08
		signální a varovné pásy : 5,98+4,78+3,36		14,12		
		hmat.desky : 5,69+8,61		14,3		
90	59245041RV	Dlažba bílá 255/255/35 - rovinné desky, ref.Comming	m2	15,73000	2 152,00	33 850,96
		hmat.desky : (5,69+8,61)*1,1		15,73		
91	592451151RV	Dlažba um.kámen 200x200x30 cm černá pro nevidomé, ref.Coming	m2	15,53200	2 100,00	32 617,20
		signální a varovné pásy : (5,98+4,78+3,36)*1,1		15,532		
92	564871111R00	Podklad ze štěrkodrti po ztuhnutí tloušťky 25 cm	m2	79,71000	285,00	22 717,35
		Položka pořadí 87 : 51,29000		51,29		
		Položka pořadí 89 : 28,42000		28,42		
93	916661111RT5	Osazení park. obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou, včetně obrubníku 80x250x1000 mm	m	39,41000	296,00	11 665,36
		2,45+0,62+5,74+5,81+2,99+1,65+17,04+0,62+2,17+0,32		39,41		
94	916661111RT3	Osazení park. obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou, včetně obrubníku 80x250x500 mm-oblouky	m	3,05000	460,00	1 403,00
		0,75+1,20+1,10		3,05		
95	916161111R00	Osazení obruby z kostek velkých, s boční opěrou, š. 100 mm, stávající mat.	m	18,97000	160,00	3 035,20
		Položka pořadí 6 : 18,97000		18,97		
96	917111111R00	Osazení lež.obrub. kamen., bez opěr, lože kam.těž.	m	9,46000	164,00	1 551,44
		Položka pořadí 7 : 9,46000		9,46		
97	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	m3	1,30325	2 720,00	3 544,84
		Položka pořadí 95 : 18,97000*0,05		0,9485		
		Položka pořadí 96 : 9,46000*0,0375		0,35475		
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				169 464,60
98	966006132R00	Odstranění doprav.značek se sloupky, s bet.patkami	kus	3,00000	288,00	864,00
99	966006131R0v	Odstranění ocel. sloupků v. 0,50 m vč. základů	kus	7,00000	255,00	1 785,00
100	966005111R00	Rozebrání silnič. zábradlí, sloupky s bet. patkami	m	17,40000	210,00	3 654,00
		17,4		17,4		
101	914001121R00	Osaz.sloupku dopr.značky vč. bet.základu+Al patka	kus	3,00000	935,00	2 805,00
102	914001125R00	Osazení svislé dopr.značky na sloupek nebo konzolu	kus	3,00000	193,00	579,00
103	914001121RT6	Osaz.sloupku dopr.značky vč. bet.základu+Al patka, včetně dodávky sloupku a značky	kus	1,00000	2 125,00	2 125,00
104	915711112R00	Vodorovné značení dělicích čar š.12 cm silnovrstvé	m	33,00000	135,00	4 455,00
		parkovací stání : 5,50*6		33		
105	915719111R00	Příplatek za reflexní úpravu dělicích čar 12 cm	m	33,00000	5,20	171,60
		Položka pořadí 104 : 33,00000		33		
106	914001121RTa	D+M-zahraz. sloupku vč. bet.základu a kotvení, ref.MMCITĚ - Lot	kus	4,00000	4 044,00	16 176,00
107	914001121RTb	D+M-zábradlí - v.0,50m vč. bet.základu a kotvení, ref.MMCITĚ - Lotlimit	m	12,50000	1 988,00	24 850,00

Položkový rozpočet

S:	11016	Revitalizace ostrůvků v Praze 8
O:	B	Zenklova-Podlipného-Braunerova
R:	11016	Revitalizace ostrůvků v Praze 8-final

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
108	914001121RTc	D+M-zábradlí - v.1,10m vč. bet.základu a kotvení, ref.MMCITÉ - Lotlimit	m	17,50000	6 400,00	112 000,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				33 614,25
109	998255111R00	Přesun hmot	t	138,67263	242,40	33 614,25
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				209 924,82
110	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	90,20373	245,00	22 099,91
111	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	451,01865	28,00	12 628,52
112	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	90,20373	340,00	30 669,27
113	979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	1 262,85222	28,00	35 359,86
114	979087113R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	90,20373	463,00	41 764,33
115	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	90,20373	11,20	1 010,28
116	979990113R00	Poplatek za skládku suti - obalované kam. - asfalt	t	13,41329	1 296,00	17 383,62
117	979990162R00	Poplatek za skládku suti - kovy	t	0,60436	1 296,00	783,25
118	979999999R00	Poplatek za skládku 10 % příměsí	t	76,18607	633,00	48 225,78
Díl: VN		Vedlejší náklady			0,00	60 000,00
119	VRN0	Ztížené výrobní podmínky	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
120	VRN1	Oborová přírážka	Soubor	0,00000	0,00	0,00
121	VRN2	Přesun stavebních kapacit	Soubor	0,00000	0,00	0,00
122	VRN3	Mimostaveništní doprava	Soubor	1,00000	25 000,00	25 000,00
123	VRN4	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00
124	VRN5	Provoz investora	Soubor	0,00000	0,00	0,00
125	VRN6	Kompletační činnost (IČD)	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00

Celkem						991 173,09
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **11016** **Revitalizace ostrůvků v Praze 8**

Objekt: **C** **Zenklova-Prosecká**

Rozpočet: **11016** **Revitalizace ostrůvků v Praze 8-final**

Objednatel: _____ IČO: _____
 _____ DIČ: _____

Zhotovitel: **FIRMA s.r.o.** IČO: **62412272**
Na Pěšinách 247/5 DIČ: **CZ62412272**
182 00 Praha 8

Rozpis ceny	Celkem
HSV	1 002 718,81
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	60 000,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	1 062 718,81

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 062 718,81 CZK
Základní DPH	21 %	223 171,00 CZK
Zaokrouhlení		0,19 CZK

Cena celkem s DPH **1 285 890,00 CZK**

v **Praze**

dne

23.11.2017


FIRMA s.r.o.
 Sid _____ 8
 Kar _____ e

 Za zhotovitele

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 8
 Úřad městské části
 od _____ fi
 _____ (2)
 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
001	Přípravné práce	HSV			39 300,00	4
1	Zemní práce	HSV			99 209,96	9
16	Přemístění výkopku	HSV			37 329,68	4
18.1	Příprava ploch pro ozelenění	HSV			6 838,44	1
18.2	Výsadba zeleně	HSV			44 317,81	4
18.3	Specifikace rostlinného materiálu	HSV			4 038,00	0
46	Zpevněné plochy	HSV			351 844,36	33
5	Komunikace	HSV			9 321,49	1
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			132 210,15	12
99	Staveništní přesun hmot	HSV			36 155,10	3
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			242 153,82	23
VN	Vedlejší náklady	VN			60 000,00	6
Cena celkem					1 062 718,81	100

Položkový rozpočet

S:	11016	Revitalizace ostrůvků v Praze 8
O:	C	Zenklova-Prosecká
R:	11016	Revitalizace ostrůvků v Praze 8-final

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 001		Přípravné práce				39 300,00
1	110000010v	Vykližení prostor	soubor	1,00000	3 800,00	3 800,00
2	110000012v	Vypískání podzemních sítí jejich označení a ochrana	soubor	1,00000	12 000,00	12 000,00
3	110000014v	Provedení ochranných opatření, ochrana stáv.konstr., zařízení	soubor	1,00000	5 500,00	5 500,00
4	110000099v	Provedení opatření - DIO, odhad	soubor	1,00000	18 000,00	18 000,00
Díl: 1		Zemní práce				99 209,96
5	113204111R00	Vytrhání obrubníků zahradních	m	24,46500	57,00	1 394,51
		tl. 50 :		24,465		
		0,355+4,185+2,39+1,575+2,195+2,37+1,17+1,025+1,825				
		+4,44+2,935				
6	113201111R00	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových	m	5,41000	107,00	578,87
		tl. 150 : 0,99+0,985+0,455+0,89+1,06+1,03		5,41		
7	113203111R00	Vytrhání obrub z dlažebních kostek, š.100	m	18,63000	87,00	1 620,81
		2,155+2,19+2,46+2,25+3,645+2,69+1,955+1,285		18,63		
8	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	41,02500	86,00	3 528,15
		š.300mm : 8,78+2,48+13,545+0,955+1,39+13,875		41,025		
9	979024441R00	Očištění vybour. obrubníků všech loží a výplní	m	59,65500	28,50	1 700,17
		Položka pořadí 7 : 18,63000		18,63		
		Položka pořadí 8 : 41,02500		41,025		
10	120901121R00	Bourání konstrukcí z prostého betonu v odkopávkách, lože obrub,zákl.patky	m3	3,86712	5 262,00	20 348,79
		Položka pořadí 5 : 24,46500*0,03		0,73395		
		Položka pořadí 6 : 5,41000*0,042		0,22722		
		Položka pořadí 7 : 18,63000*0,03		0,5589		
		Položka pořadí 8 : 41,02500*0,042		1,72305		
		základy zábradlí : 5*0,3*0,3*0,8		0,36		
		pošt.schr. : 0,3*0,8*0,8		0,192		
		odp.koš : 0,3*0,3*0,8		0,072		
11	113106212R00	Rozebrání dlažeb z velkých kostek v živici	m2	23,79150	55,00	1 308,53
		š. 500 mm : 23,7915		23,7915		
12	113107525R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.25 cm	m2	23,79150	410,00	9 754,52
		Položka pořadí 11 : 23,79150		23,7915		
13	979071112R00	Očištění vybour. kostek velkých s výplní MC/živici	m2	23,79150	67,00	1 594,03
		Položka pořadí 11 : 23,79150		23,7915		
14	919735112R00	Řezání stávajícího živického krytu tl. 5 - 10 cm	m	14,16500	80,00	1 133,20
		0,87+10,175+2,695+0,425		14,165		
15	113108305R00	Odstranění podkladu pl.do 50 m2, živice tl. 5 cm	m2	6,84900	96,00	657,50
		z PD : 6,849		6,849		
16	113107522R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.22 cm	m2	6,84900	355,00	2 431,40
		Položka pořadí 15 : 6,84900		6,849		
17	113108308R00	Odstranění podkladu pl.do 50 m2, živice tl. 8 cm	m2	72,77250	148,00	10 770,33
		z PD-chodník : 72,7725		72,7725		
18	113107512R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.12 cm	m2	72,77250	225,00	16 373,81
		Položka pořadí 17 : 72,77250		72,7725		
19	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	7,27725	162,00	1 178,91

Položkový rozpočet

S:	11016	Revitalizace ostrůvků v Praze 8
O:	C	Zenklova-Prosecká
R:	11016	Revitalizace ostrůvků v Praze 8-final

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Položka pořadí 17 : 72,77250*0,1			7,27725			
20	113108310R00	Odstranění podkladu pl.do 50 m2, živice tl. 10 cm, asf.+drt'+příměs zeminy	m2	87,57760	182,00	15 939,12
z PD : 87,5776			87,5776			
21	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	17,51552	162,00	2 837,51
Položka pořadí 20 : 87,57760*0,2			17,51552			
22	111301111R00	Sejmutí drnu tl. do 10 cm, s přemístěním do 50 m	m2	64,83390	61,32	3 975,61
z PD : 1,3454+29,1527+34,3358			64,8339			
23	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	6,48339	70,00	453,84
Položka pořadí 22 : 64,83390*0,1			6,48339			
24	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	10,05151	162,20	1 630,35
pro ozelenění : 29,1527*0,10			2,91527			
34,3358*0,20			6,86716			
1,3454*0,20			0,26908			
Díl: 16		Přemístění výkopku				37 329,68
25	167101201R00	Nakládání výkopku z hor.1 + 4 - ručně	m3	27,59847	555,00	15 317,15
Položka pořadí 19 : 7,27725			7,27725			
Položka pořadí 21 : 17,51552			17,51552			
Položka pořadí 22 : 64,83390*0,1			6,48339			
Položka pořadí 24 : 10,05151			10,05151			
Položka pořadí 31 : 60,40460*0,2			-12,08092			
Položka pořadí 33 : 16,48280*0,1			-1,64828			
26	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	27,59847	272,00	7 506,78
Položka pořadí 25 : 27,59847			27,59847			
27	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	275,98470	22,60	6 237,25
Položka pořadí 25 : 27,59847*10			275,9847			
28	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	27,59847	17,60	485,73
Položka pořadí 25 : 27,59847			27,59847			
29	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	27,59847	282,00	7 782,77
Položka pořadí 25 : 27,59847			27,59847			
Díl: 18.1		Příprava ploch pro ozelenění				6 838,44
30	182001131R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 20 cm v rovině	m2	60,40460	42,60	2 573,24
pro zatravnění : 31,5625+28,8421			60,4046			
31	181006113R00	Rozprostření zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 20 cm	m2	60,40460	12,30	742,98
Položka pořadí 30 : 60,40460			60,4046			
32	182001111R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině	m2	16,48280	25,20	415,37
pro záhon : 16,4828			16,4828			
33	181006111R00	Rozprostření zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 10 cm	m2	16,48280	6,10	100,55
Položka pořadí 32 : 16,48280			16,4828			
34	181201111R00	Úprava pláňe na násypch se zhuťněním - ručně	m2	76,88740	39,10	3 006,30
Položka pořadí 30 : 60,40460			60,4046			
Položka pořadí 32 : 16,48280			16,4828			
Díl: 18.2		Výsadba zeleně				44 317,81

Položkový rozpočet

S:	11016	Revitalizace ostrůvků v Praze 8
O:	C	Zenklova-Prosecká
R:	11016	Revitalizace ostrůvků v Praze 8-final

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
35	184818231	Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem - zřízení vč. odstranění, výška 2 m., prům. kmene do 300 mm	ks	1,00000	484,00	484,00
36	184802111	Chemické odplevelení půdy před založením kultury v rovině postřikem Roundup - rozsah dle aktuálního, stavu před realizací sadových úprav	m2	77,00000	2,20	169,40
37	M001	Roundup 5 l/ha	l	0,04000	377,00	15,08
38	183403114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině (celoplošně, všechny plochy pro zeleň)	m2	77,00000	0,90	69,30
39	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině (celoplošně, všechny plochy pro zeleň)	m2	77,00000	1,20	92,40
40	181301101	Rozprostření a urovnání ornice substrátu v rovině do 1:5 tl. 100 mm - pod trávnik	m2	60,00000	31,00	1 860,00
41	M003	Substrát pod trávnik	m3	6,00000	702,00	4 212,00
42	181301103	Rozprostření a urovnání substrátu v rovině do 1:5 tl. 200 mm - pod záhony	m2	17,00000	59,00	1 003,00
43	M004	Substrát pro trvalky do záhonů	m3	3,50000	842,00	2 947,00
44	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině (celoplošně, všechny plochy pro zeleň)	m2	77,00000	3,30	254,10
45	185802113	Hnojení umělým hnojivem celoplošně 30 g/m2 v rov.	t	0,00230	5 508,00	12,67
46	M005	Hnojivo (NPK)	kg	2,30000	39,00	89,70
47	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do vzdálenosti 5000 mvč. odvozu a likvidace, bioodpadu po chemickém odplevelení, dopravu nad 5 km připočítat k ceně	t	12,40000	825,00	10 230,00
48	183101111	Hloubení jamek pro vysaz.rostl.bez výměny půdy v rovině do 0,002 m3	ks	88,00000	7,00	616,00
49	183101112	Hloubení jamek pro vysaz.rostl.bez výměny půdy v rovině 0,002-0,005 m3	ks	5,00000	13,00	65,00
50	183211322	Výsadba květin do připravené půdy se zalitím trvalky o prům. květináře 80-120 mm v rovině	ks	88,00000	16,00	1 408,00
51	183211323	Výsadba květin do připravené půdy se zalitím trvalky o prům. květináře 120-250 mm v rovině	ks	5,00000	25,00	125,00
52	M006	voda na zalití (15 l/m2)	m3	0,25000	92,00	23,00
53	184911421	Mulčování vysazených rostlin kůrou tl. do 10 cm v rov.	m2	17,00000	33,00	561,00
54	M007	Jemná borka na mulč záhonů tl. 7 cm	m3	1,20000	885,00	1 062,00
55	184801131	Ošetření dřevin ve skupinách v rovině	m2	17,00000	42,00	714,00
56	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do vzdálenosti 5000 mvč. odvozu a likvidace, bioodpadu po chemickém odplevelení, dopravu nad 5 km připočítat k ceně	t	1,10000	825,00	907,50
57	181411151	založení trávníku předpěstovaným travním kobercem v rovině	m2	60,00000	62,00	3 720,00
58	M008	travní koberec včetně ztratného 5%	m2	63,00000	125,00	7 875,00
59	R002	Zalití koberců při pokládce	m2	60,00000	4,30	258,00
60	M009	voda na zalití (10 l/m2)	m3	0,60000	92,00	55,20
61	185803111	Ošetření trávníku jednorázové v rovině	m2	60,00000	3,20	192,00
62	184802611	Chemické odplevelení po založení v rovině (např. Bofix)	m2	60,00000	3,50	210,00

Položkový rozpočet

S:	11016	Revitalizace ostrůvků v Praze 8
O:	C	Zenklova-Prosecká
R:	11016	Revitalizace ostrůvků v Praze 8-final

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
63	M010	Selektivní herbicid např. Bofix (40 ml/100 m2)	l	0,03000	2 375,00	71,25
64	R003	Likvidace bioodpadu z travníku koberců (uložení na kompostárnu)	t	0,02000	723,00	14,46
65	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do vzdálenosti 5000 mvč. odvozu a likvidace, bioodpadu po chemickém odplevelení, dopravu nad 5 km připočítat k ceně	t	1,55000	825,00	1 278,75
66	R004	instalace oplocení (dřevěné kůly spojené ve dvou úrovních lanem - v 0,3 a 0,6 m, vzdálenost 2 m)	bm	17,00000	103,00	1 751,00
67	M011	oplocení - dřevěné kůly (výška 1,2 m, průměr 5-7 cm, impregnované, předvrtané) cca 10 ks, spojené, lany s ocelovou duší (průměr 1 cm ve dvou úrovních od země) cca 35 bm	bm	17,00000	116,00	1 972,00

Díl: 18.3 Specifikace rostlinného materiálu 4 038,00

68	T1	Miscanthus sinensis Kleine Fonaine-okrasná travina - Ko 1L	kus	3,00000	82,00	246,00
69	T2	Miscanthus sinensis Gracillimus-okrasná travina - Ko 1L	kus	2,00000	82,00	164,00
70	T3	Perovskia atriplicifolia Little Spire-perovskie - H11	kus	3,00000	46,00	138,00
71	T4	Gaura lindheimeri-gaura - H9	kus	5,00000	30,00	150,00
72	T5	Hemerocallis fulva-denivka - H9	kus	10,00000	65,00	650,00
73	T6	Hemerocallis citrina-denivka - H9	kus	10,00000	65,00	650,00
74	T7	Lavandula angustifolia-levandule - H9	kus	35,00000	39,00	1 365,00
75	T8	Nepeta faassenii-šanta - H9	kus	25,00000	27,00	675,00

Díl: 46 Zpevněné plochy 351 844,36

76	181201111R00	Úprava pláňe na násypch se zhuťněním - ručně	m2	170,32770	39,70	6 762,01
		Položka pořadí 77 : 23,79150		23,7915		
		Položka pořadí 78 : 117,68820		117,6882		
		Položka pořadí 87 : 18,63000*0,3		5,589		
		Položka pořadí 88 : 41,02500*0,4		16,41		
		Položka pořadí 90 : 6,84900		6,849		
77	591141111R00	Kladení dlažby velké kostky, lože z MC tl. 4 cm, pův.mat.	m2	23,79150	525,00	12 490,54
		Položka pořadí 11 : 23,79150		23,7915		
78	596111111R00	Kladení dlažby mozaika 1barva, lože z kam.do 4 cm	m2	117,68820	350,00	41 190,87
		z PD : 92,8911+24,7971		117,6882		
79	58380056.AR	Mozaika dlažební žulová chodniková 4/6 řezaná	m2	120,04196	1 193,00	143 210,06
		Položka pořadí 78 : 117,68820*1,02		120,04196		
80	564861111R00	Podklad ze štěrku po zhuťnění tloušťky 20 cm	m2	141,47970	225,00	31 832,93
		Položka pořadí 77 : 23,79150		23,7915		
		Položka pořadí 78 : 117,68820		117,6882		
81	596215041R0v	Kladení dlažby do drtě tl.6 cm, varovné a signální pásy	m2	25,42190	288,00	7 321,51
		signální a varovné pásy : 5,2494+3,5884+4,3428		13,1806		
		hmat.desky : 4,7268+3,3897+4,1248		12,2413		
82	59245041RV	Dlažba bílá 255/255/35 - rovinné desky, ref.Comming	m2	13,46543	2 750,00	37 029,93
		hmat.desky : (4,7268+3,3897+4,1248)*1,1		13,46543		

Položkový rozpočet

S:	11016	Revitalizace ostrůvků v Praze 8
O:	C	Zenklova-Prosecká
R:	11016	Revitalizace ostrůvků v Praze 8-final

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
83	592451151RV	Dlažba um.kámen 200x200x30 cm černá pro nevidomé, ref.Coming	m2	14,49866	2 300,00	33 346,92

signální a varovné pásy : (5,2494+3,5884+4,3428)*1,1 14,49866

84	564861112R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 21 cm	m2	25,42190	235,00	5 974,15
				Položka pořadí 81 : 25,42190		25,4219

85	916661111RT5	Osazení park. obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou, včetně obrubníku 80x250x1000 mm	m	42,50000	285,00	12 112,50
				7,10+0,86+6,31+7,42		21,69
				2,28+9,49+8,86+0,18		20,81

86	916661111RT3	Osazení park. obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou, včetně obrubníku 80x250x500 mm-oblouky	m	11,45000	460,00	5 267,00
				0,95+1,09+2,45+0,95		5,44
				0,62+0,95+3,82+0,62		6,01

87	916161111R00	Osazení obruby z kostek velkých, s boční opěrou, š. 100 mm, stávající mat.	m	18,63000	169,00	3 148,47
				Položka pořadí 7 : 18,63000		18,63

88	917111111R00	Osazení lež.obrub. kamen., bez opěr, lože kam.těž.	m	41,02500	158,00	6 481,95
				Položka pořadí 8 : 41,02500		41,025

89	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	m3	2,30431	2 463,00	5 675,52
				Položka pořadí 87 : 18,63013*0,0312		0,58126
				Položka pořadí 88 : 41,02500*0,042		1,72305

Díl: 5	Komunikace	9 321,49
---------------	-------------------	-----------------

90	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	6,84900	175,00	1 198,58
				Položka pořadí 15 : 6,84900		6,849

91	565151111RT3	Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,do 3 m,tl. 7 cm	m2	6,84900	666,00	4 561,43
				Položka pořadí 90 : 6,84900		6,849

92	577141112RT3	Beton asfalt. ACO 11+,nebo ACO 16+,do 3 m, tl.5 cm	m2	6,84900	520,00	3 561,48
				Položka pořadí 90 : 6,84900		6,849

Díl: 91	Doplňující práce na komunikaci	132 210,15
----------------	---------------------------------------	-------------------

93	966641119R0v	ČP - Demontáž a zpětná montáž poštovní schránky, vč.základu	soubor	1,00000	15 400,00	15 400,00
----	--------------	---	--------	---------	-----------	-----------

94	966006131R0x	Demontáž odp.koše a zpětná montáž vč. základů	soubor	1,00000	6 500,00	6 500,00
----	--------------	---	--------	---------	----------	----------

95	966006132R00	Odstranění doprav.značek se sloupky, s bet.patkami	kus	3,00000	285,00	855,00
----	--------------	--	-----	---------	--------	--------

96	966005111R00	Rozebrání silnič. zábradlí, sloupky s bet. patkami	m	12,31500	210,00	2 586,15
				9,22+3,095		12,315

97	914001121R00	Osaz.sloupku dopr.značky vč. bet.základu+Al patka	kus	3,00000	938,00	2 814,00
----	--------------	---	-----	---------	--------	----------

98	914001125R00	Osazení svislé dopr.značky na sloupek nebo konzolu	kus	4,00000	192,00	768,00
----	--------------	--	-----	---------	--------	--------

99	40445044.AR	Značka dopr inf IP 4b-7,10a,b 500/500 fóli,EG7letá	kus	1,00000	788,00	788,00
----	-------------	--	-----	---------	--------	--------

100	914001121RT6	Osaz.sloupku dopr.značky vč. bet.základu+Al patka, včetně dodávky sloupku a značky	kus	2,00000	2 125,00	4 250,00
-----	--------------	--	-----	---------	----------	----------

101	914001121RTc	D+M-zábradlí - v.1,10m vč. bet.základu a kotvení, ref.MMCITĚ - Lotlimit	m	12,50000	7 140,00	89 250,00
-----	--------------	---	---	----------	----------	-----------

102	914001121RTd	D+M-infopanelu vč. bet.základu a kotvení, ref.Urbania-Beata	soubor	1,00000	8 999,00	8 999,00
-----	--------------	---	--------	---------	----------	----------

Díl: 99	Staveništní přesun hmot	36 155,10
----------------	--------------------------------	------------------

Položkový rozpočet

S:	11016	Revitalizace ostrůvků v Praze 8
O:	C	Zenklova-Prosecká
R:	11016	Revitalizace ostrůvků v Praze 8-final

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
103	998255111R00	Přesun hmot	t	149,15472	242,40	36 155,10
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				242 153,82
104	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	98,81886	245,00	24 210,62
105	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	494,09430	28,00	13 834,64
106	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	98,81886	340,00	33 598,41
107	979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	1 383,46405	28,00	38 736,99
108	979087113R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	98,81886	463,00	45 753,13
109	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	98,81886	11,20	1 106,77
110	979990113R00	Poplatek za skládku suti - obalované kam. - asfalt	t	32,82763	1 296,00	42 544,61
111	979990162R00	Poplatek za skládku suti - kovy	t	0,89925	1 296,00	1 165,43
112	979999999R00	Poplatek za skládku 10 % příměsí	t	65,09198	633,00	41 203,22
Díl: VN		Vedlejší náklady				60 000,00
113	VRN0	Ztížené výrobní podmínky	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
114	VRN1	Oborová přírážka	Soubor	0,00000	0,00	0,00
115	VRN2	Přesun stavebních kapacit	Soubor	0,00000	0,00	0,00
116	VRN3	Mimostaveništní doprava	Soubor	1,00000	25 000,00	25 000,00
117	VRN4	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00
118	VRN5	Provoz investora	Soubor	0,00000	0,00	0,00
119	VRN6	Kompletační činnost (IČD)	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00

Celkem	1 062 718,81
---------------	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 17-315

Stavba: Revitalizace zastávky Vosmikových a přilehlého ostrůvku

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 19.11.2017

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ: 62412272

FIRMA s.r.o. , Na Pěšinách 247/5, 182 00 Praha 8

DIČ: CZ62412272

Projektant:

IČ: 04779398

Boa Construction s.r.o.

DIČ: CZ04779398

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 1 085 653,08

Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 1 085 653,08

DPH základní	21,00%	ze	1 085 653,08	227 987,15
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 1 313 640,23

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Firma s.r.o.

Václav Kapač, jednatel společnosti

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 8

Úřad městské části

odbor životního prostředí

Zenklova 1/35

180 48 Praha 8 -

Datum a podpis: 29. 11. 2017

Razítko

Zhotovitel

Firma s.r.o.

Václav Kapač, jednatel společnosti

Sídlo: Na Pěšinách 247/5, 182 00 Praha 8

Kancelář: Na Pěšinách 247/5, 182 00 Praha 8

IČ: 62412272, DIČ: CZ62412272

Tel.: 724 327 470, 724 327 470

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 17-315

Stavba: Revitalizace zastávky Vosmíkových a přilehlého ostrůvku

Místo: Praha

Datum: 19.11.2017

Objednatel:

Projektant: Boa Construction s.r.o.

Zhotovitel: FIRMA s.r.o. , Na Pěšinách 247/5, 182 00 Praha 8

Zpracovatel: Václav Kapal

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		1 085 653,08	1 313 640,23
SO-01	Stavební práce	1 085 653,08	1 313 640,23
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Ostatní náklady		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		1 085 653,08	1 313 640,23

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Revitalizace zastávky Vosmíkových a přilehlého ostrůvku

Objekt: SO-01 - Stavební práce

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

FIRMA s.r.o. , Na Pěšinách 247/5, 182 00 Praha 8

Projektant:

Boa Construction s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 19.11.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

62412272

DIČ:

CZ62412272

IČ:

04779398

DIČ:

CZ04779398

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				1 085 653,08
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				1 085 653,08
DPH základní	21,00%	ze	1 085 653,08	227 987,15
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	1 313 640,23

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Firma s.r.o. **FIRMA s.r.o.**
Václav Káral - jednatel společnosti
Sídlo: [redacted] 8
Kontakt: [redacted] a

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Revitalizace zastávky Vosmíkových a přilehlého ostrůvku

Objekt: SO-01 - Stavební práce

Místo: Datum: 19.11.2017

Objednatel: Projektant: Boa Construction s.r.o.

Zhotovitel: FIRMA s.r.o. , Na Pěšinách 247/5, 182 00 Praha 8 Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	1 085 653,08
HSV - Práce a dodávky HSV	989 652,18
11 - Přípravné a přidružené práce	32 000,00
1 - Zemní práce	125 638,62
18 - Zemní práce - sadové úpravy	95 187,55
2 - Zakládání	3 358,24
5 - Komunikace pozemní	306 840,60
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	333 815,21
997 - Přesun sutě	74 504,84
998 - Přesun hmot	18 307,12
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	96 000,90
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 085 653,08

ROZPOČET

Stavba: Revitalizace zastávky Vosmikových a přilehlého ostrůvku

Objekt: SO-01 - Stavební práce

Místo: Praha

Datum: 19.11.2017

Objednatel:

Projektant:

Boa Construction s.r.o.

Zhotovitel:

FIRMA s.r.o. , Na Pěšinách 247/5, 182 00 Praha 8 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 085 653,08

HSV - Práce a dodávky HSV

989 652,18

11 - Přípravné a přidružené práce

32 000,00

1	K	01001R01	Vyklizení a vyčištění prostoru	soubor	1,000	6 000,00	6 000,00
2	K	01001R02	Vypískání podzemních sítí, jejich vytyčení, ochrana, příp. odpojení	soubor	1,000	8 000,00	8 000,00
3	K	01001R03	Provedení ochranných opatření, ochrana zabudovaných konstrukcí, zpevněných ploch a zeleně	soubor	1,000	8 000,00	8 000,00
4	K	01001R04	Předložení požadovaných vzorků materiálů a katalogových listů ostatních dodávaných prvků	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00
5	K	01001R05	Provedení předepsaných sondážních prací, vyhodnocení	soubor	1,000	9 000,00	9 000,00

1 - Zemní práce

125 638,62

6	K	113106111	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z mozaiky	m2	19,750	73,50	1 451,63
7	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic	m2	9,420	66,69	628,22
8	K	113107113	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva těženého tl 300 mm	m2	194,840	260,00	50 658,40
9	K	113107141	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 50 mm	m2	139,070	98,00	13 628,86
10	K	113107143	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 150 mm	m2	26,600	310,00	8 246,00
11	K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	43,250	122,00	5 276,50
12	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	64,060	59,00	3 779,54
13	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	19,757	35,00	691,50
14	K	131203101	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	11,213	768,00	8 611,58
15	K	131203109	Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	11,213	153,00	1 715,59
16	K	174101101	Žásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	8,961	96,00	860,26
17	K	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	190,000	34,00	6 460,00
18	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	32,967	195,00	6 428,57
19	K	162701103	Vodorovné přemístění do 8000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	32,967	232,00	7 648,34
20	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	32,967	17,80	586,81
21	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	52,746	170,00	8 966,82

18 - Zemní práce - sadové úpravy

95 187,55

22	K	18R001	Sadové úpravy - viz. samostatná příloha	soubor	1,000	95 187,55	95 187,55
----	---	--------	---	--------	-------	-----------	-----------

2 - Zakládání

3 358,24

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
23	K	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých l(d) do 0,8	m2	195,000	7,00	1 365,00
24	K	213311113	Polštáře zhutněné pod základy z kameniva drceného frakce 16 až 63 mm	m3	0,048	1 410,00	67,68
25	K	275313711	Základové patky z betonu tř. C 20/25	m3	0,598	3 220,00	1 925,56

5 - Komunikace pozemní

306 840,60

26	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	72,000	128,00	9 216,00
27	K	564861113	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 220 mm	m2	156,000	183,00	28 548,00
28	K	565155111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m	m2	39,000	382,00	14 898,00
29	K	577134131	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	39,000	335,00	13 065,00
30	K	591442111	Kladení dlažby z mozaiky dvou a vícebarevné komunikací pro pěší lože z MC	m2	156,000	882,00	137 592,00
31	M	583800100	mozaika dlažební, žula 4/6 cm šedá	t	26,208	3 950,00	103 521,60

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

333 815,21

32	K	914111111	Montáž svíslé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	1,000	210,00	210,00
33	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	1,000	278,00	278,00
34	M	404452250	sloupek Zn 60 - 350	kus	1,000	680,00	680,00
35	K	916241113	Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	45,500	301,00	13 695,50
36	M	583803750	obrubník kamenný přímý, (b5M) žula, OP6 15x25	m	22,750	1 105,00	25 138,75
37	K	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	108,000	243,00	26 244,00
38	M	583810010	krajník G3, 110x200x300-800 mm	m	108,000	450,00	48 600,00
39	K	919735113	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 150 mm	m	43,000	132,00	5 676,00
40	K	936104211	Montáž odpadkového koše do betonové patky	kus	1,000	214,00	214,00
41	M	749R02	Odpadkový koš 60l se zhášečem cigaret, ref. RAILA KRA3 spec. dle PD	kus	1,000	12 900,00	12 900,00
42	K	936124113	Montáž lavičky	kus	2,000	590,00	1 180,00
43	M	749R01	Lavička š. 3,0 m, ref. typ ROBUSTA, spec. dle PD	kus	2,000	27 500,00	55 000,00
44	K	9361R001	Montáž přístřešku zastávky	kus	1,000	19 500,00	19 500,00
45	M	749R03	Zastávkový přístřešek 4,3x1,55 m se zkrácenými bočnicemi, ref. Quadra AZQ 3Mb, spec. dle PD	kus	1,000	115 000,00	115 000,00
46	K	936R001	Zpětná montáž poštovní schránky kotvením k betonovému základu	kus	1,000	522,00	522,00
47	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	0,992	3 036,00	3 011,71
48	K	966001212	Odstranění lavičky stabilní kotvené šrouby na pevný podklad	kus	2,000	145,00	290,00
49	K	966001311	Odstranění odpadkového koše s betonovou patkou	kus	1,000	355,00	355,00
50	K	966001R01	Demontáž poštovní schránky se sloupkem, uložení na stavbě	kus	1,000	226,00	226,00
51	K	966001R02	Odstranění stávajícího přístřešku	kus	1,000	2 520,00	2 520,00
52	K	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	kus	1,000	384,00	384,00
53	K	966006211	Odstranění svislých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo konzol	kus	1,000	51,00	51,00
54	K	979024443	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních	m	22,750	35,00	796,25
55	K	979054442	Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním spárováním z MC	m2	19,750	68,00	1 343,00

997 - Přesun sutě

74 504,84

56	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	52,716	422,00	22 246,15
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
57	K	997211612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	52,716	465,00	24 512,94
58	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	52,716	252,00	13 284,43
59	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	527,160	11,00	5 798,76
60	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	30,427	150,00	4 564,05
61	K	997221845	Poplatek za uložení asfaltového odpadu bez obsahu dehtu na skládce (skládkovné)	t	22,035	186,00	4 098,51

998 - Přesun hmot

18 307,12

62	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	89,303	205,00	18 307,12
----	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

96 000,90

63	K	030001000	Zařízení staveniště	%	3,000	9 897,00	29 691,00
64	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	%	2,000	9 897,00	19 794,00
65	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	%	2,000	9 897,00	19 794,00
66	K	071002000	Provoz investora, třetích osob	%	1,000	9 897,00	9 897,00
67	K	072002000	Silniční provoz	%	1,100	9 897,00	10 886,70
68	K	074002000	Železniční a městský kolejový provoz	%	0,600	9 897,00	5 938,20

VP - Vícepráce

0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

REVITALIZACE ZASTÁVKY VOSMÍKOVÝCH A PŘÍLEHLÉHO OSTRŮVKU, PRAHA 8 - LIBEŇ

SADOVÉ ÚPRAVY - ROZPOČET

REKAPITULACE

Kácení	11 050,00 Kč
Příprava ploch pro zeleň	12 802,56 Kč
Výsadba stromů	23 489,39 Kč
Založení trávníku	47 845,60 Kč
CENA CELKEM bez DPH	95 187,55 Kč
DPH 21%	19 989,39 Kč
CENA CELKEM s DPH	115 176,94 Kč

Není zde zahrnuta povýsadbová a rozvojová péče o zeleň.

Stavbou budou plochy pro nový trávník vyčištěny, v případě utužení zkyprěny a následně ohumusovány ornici na kótu - 5 cm pod úroveň
V položkách "přesun hmot" je nutné započítat případnou dopravu materiálů nad 5 000 m dle skutečné vzdálenosti.

Kácení					
č.pól.	popis položky	m.j.	počet	cena Kč	cena celkem
112 15-1316	mm (3 hlavní kmeny od báze, u báze srůst, průměr báze stanoven odhadem)	ks	1	5 100,00	5 100,00
112 25-1211	Odstranění pařezu odfrézováním do hl. 20 cm v rov.	m ²	0,5	2 000,00	1 000,00
122 91-1111	Odstranění vyfrézované hmoty do 20 cm v rovině	m ²	0,5	1 000,00	500,00
174 11-1111	Zásyp jam po vyfrézovaných pařezech do hl. 20 cm v rovině	m ²	0,5	720,00	360,00
MAT	Zemina na zásyp jam (po pařezech)	m ³	0,1	650,00	65,00
R-položka	Biologická likvidace odpadu (poplatek za uložení na kompostárnu)	t	3,5	630,00	2 205,00
998 23-1311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do vzdálenosti 5000 m	t	3,5	520,00	1 820,00
Celkem					11 050,00

Doporučuji dřevinu odstranit s dostatečným předstihem před založením nového trávníku, aby bylo možné jejich případné výmladky odstranit chemicky při přípravě ploch. Následná práce lze provádět až po účinku postřiku.

Příprava ploch pro zeleň

č.pól.	popis položky	m.j.	počet	cena Kč	cena celkem
184 80-2111	Chemické odplevelení půdy před založením kultury v rovině postřikem Roundup - rozsah dle aktuálního stavu před realizací, zde počítáno 100 % ploch nově zakládaného trávníku	m ²	190	2,00	380,00
MAT	Roundup 5 l/ha	l	0,1	420,00	42,00
183 40-3114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině	m ²	190	1,00	190,00
183 40-3153	Obdělání půdy hrabáním v rovině	m ²	190	3,65	693,12
182 30-3111	doplnění zeminy nebo substrátu (pod trávník) tl. do 5 cm v rov.	m ²	190	13,2	2 508,00
MAT	substrát pod trávník	m ³	9,5	780,00	7 410,00
185 80-2113	Hnojení umělým hnojivem celoplošné 30 g/m ² v rov.	t	0,006	6 120,00	36,72
MAT	Hnojivo (NPK)	kg	6	43,20	259,20
998 23-1311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do vzdálenosti 5000 m vč. odvozu a likvidace bioodpadu po chemickém odplevelení, dopravu nad 5 km připočítat k	t	1,4	916,80	1 283,52
				celkem	12 802,56

Stavbou budou plochy pro nový trávník vyčištěny, zkyprěny a ohumusovány orníci na kótu - 5 cm.

Výsadba stromů

č.pól.	popis položky	m.j.	počet	cena Kč	cena celkem
183 10-1221	Hloubení jamek pro stromy s 50 % výměnou, do 0,4 -1 m ³ rov. (0,5 m ³)	ks	3	1 284,00	3 852,00
184 10-2116	Výsadba dřeviny s balem prům. 60-80 cm do předem vyhl.jámy se zalitím, rov.	ks	3	1 068,00	3 204,00
MAT	Zahradnický substrát do jam stromů (vrchní)	m ³	0,75	816,00	612,00
184 21-5133	Ukotvení dřeviny 3 kůly délky 2-3 m/strom vč. úvazku	sada	3	260,40	781,20
MAT	3 kůly vč. úvazku/strom	sada	3	410,00	1 230,00
184 50-1141	Zhotovení obalu kmene z rákos.rohože v rov. (0,3m ² / strom)	m ²	1	88,32	88,32
MAT	Rákosová rohož	m ²	1	144,00	144,00
R-položka	Zhotovení spodní ochrany kmene proti psům (3 řady vodorovných příček upevněných ke kůlům)	sada	3	216,00	648,00
MAT	příčky na spodní ochranu kmene vč. materiálu na připevnění ke kůlům	sada	3	180,00	540,00
185 80-2114	Hnojení tabletovým hnojivem, v rov. k jednotl. rostl., (Silvamix 5 ks/strom), 1 ks 10 g	t	0,0002	26 880,00	4,03
MAT	Silvamix	ks	15	2,16	32,40
184 21-5412	Zhotovení závlahové mísy prům. do 1 m rov.	ks	3	69,84	209,52
184 91-1421	Mulčování vysazených rostlin kůrou tl. do 10 cm v rov.	m ²	3	36,00	108,00
MAT	borka	m ²	0,3	984,00	295,20
184 80-1121	Ošetření vysazených stromů rov.	ks	3	71,76	215,28
MAT	Rostlinný materiál (stromy) - Acer ginnala (javor) B 14/16	kpl	1	8 500,00	8 500,00
998 23-1311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do vzdálenosti 5000 m vč. dopravy rostlinného materiálu a odvozu výkopku z jam, nad 5 km připočítat k ceně	t	3,3	916,80	3 025,44
				celkem	23 489,39

Založení trávníku

č.pól.	popis položky	m.j.	počet	cena Kč	cena celkem
181 41-1151	založení trávníku předpěstovaným travním kobercem v rovině	m ²	190	67,44	12 813,60
MAT	travní koberec včetně ztratiného 5%	m ²	200	122,00	24 400,00
R-položka	Zaliti koberců při pokládce	m ²	190	6,00	1 140,00
MAT	voda na zaliti (15 l/m ²) - pokud nebude k dispozici z vodovodního řádu	m ³	3	102,00	306,00
185 85-1121	Dovoz vody pro závlahu do 1 000 m (pokud nebude k dispozici z vodovodního řádu)	m ³	3	344,40	1 033,20
185 85-1129	Příplatek za dovoz vody za každých 1 000 m - zde připočítáno 4 000 m (17,40 Kč/km)	m ³	3	83,52	250,56
183 40-3161	Obdělání půdy válením v rovině	m ²	190	0,43	82,08
185 80-3111	Ošetření trávníku jednorázově v rovině	m ²	190	3,73	709,08
184 80-2611	Chemické odplevelení po založení v rovině (např. Bofix)	m ²	190	4,16	791,16
MAT	Selektivní herbicid např. Bofix (40 ml/100 m ²)	l	0,08	2 640,00	211,20
R-položka	Likvidace bioodpadu z trávník koberců (uložení na kompostárnu)	t	0,3	804,00	241,20
998 23-1311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do 5000 m	t	6,4	916,80	5 867,52
				celkem	47 845,60